
Smlouva o zajištění  ubytování  a stravování
pro školní  lyžařský  výcvikový kurz (LWZ)

I. Smluvní  strany

Dodavatel:

Hotel Albert, Paseky nad Jizerou 99, 512 47, Paseky nad Jizerou
zastoupený provozovatelem TŮMA G+P, s.r.o. provozní Gabrielou Tůmovou
IČO: 17832586 DIČ CZ17832586
tel. spojem: 602 321 424, 607 903 020, email: hotelalbert@paseky.cz
a

Odběratel:

Základní škola Jilemnice, Komenského 288, příspěvková organizace
Komenského 288, 514 Ol Jilemnice
IČO: 00854697
zastoupená PaedDr. Václavem Korbeláfem, ředitelem školy
tel. spojem: 481 544382, 605784837, email: centrum@komenskeho288. cz

II. Předmět smlouvy

Předmětem  této smlouvy je zajištění pobytu spojeného s ubyto vámm a  stravováním  žáků naší  školy
a pedagogického doprovodu pro škohií  lyžařský výcvikový kurz (LVVZ) za níže uvedených podmínek
v ubytovacím zařízení  Dodavatele.

III. Místo a doba pobytu, počet míst, stravování

l. Místo  pobytu: Hotel Albert, Paseky nad Jizerou 99, 512 47
2. Doba pobytu: 10. -  15. března 2024
3. Počet objednaných míst:  předběžný počet je 40 žáků a 4 dospělé osoby, počet bude upřesněn
po provedem výběru první zálohy ve škole, tj. nejpozději do 24. 11. 2023
4. Nástup: neděle 10. března, mezi 15 až 16 hodinou
5. Ukončení: pátek 15. března okolo 13 hodin
6. Stravování: phiá penze včetně pitného režimu

první objednané jídlo: večeře v den příjezdu
poslední objednané jídlo: oběd v den odjezdu

IV. Cenové ujednání

l. Cena za pobyt, která zahrnuje cenu za poskytnutou stravu a  ubytování je stanovená dohodou,
a činí (včetně DPH):
žák:  4250,-Kč (5 x 850,-Kč a zahrnuje plnou penzi a pitný režim)
pedagogický doprovod:  dle  dohodnutých  podmínek  bude  na  každých  10  platících  žáků
poskytnut jeden pedagogický pracovník  ZDARMA. Přesahující  počet doprovodu platí  stejnou
částku jako žáci.
Cena zahrnuje místní  poplatek z ubytovací  kapacity stanovený obcí.
2. Smluvní  strany se dohodly, že cena za pobyt bude hrazena bezhotovostně na základě vystavených
faktur.

3. Smluvní  strany sjednávají,  že odběratel je povinen nejpozději do 30. 11. 2023 složit dodavateli
na základě jim vystavených faktur zálohu na poskytnutí pobytu ve výši 50% předpokládané celkové
ceny pobytu.  Podklady po stanovení  přesného  počtu objednaných míst  předá  Odběratel Dodavateli
nejpozději do 24. 11. 2023 prostřednictvím  emailové komunikace.
Smluvní  strany dále sjednávají,  že doplatek do skutečné celkové sumy bude uhrazen bezhotovostně
po skončení LVVZ do 10 dnů od dodám konečné faktury.
4. Smluvní  stany  sjednávají,  že pokud Odběratel  zálohu ve smyslu  předchozího  odstavce  neuhradí,
ie Dodavatel onrávněn od této smloiiw iednostranně odstounit.



V. Práva a povinností  smluvních  stran

l. Dodavatel je povinen:
a) poskytnout Odběrateli ubytovací  zařízení  a  stravovací  služby v ubytovacím  zařízení  Hotelu Albert
v Pasekách nad Jizerou 99, jakož i umožnit užívání společných a dalších prostor.
b) poskytnout  odběrateli prostory pro ubytování  a  stravování  a dalším  činnostem ve stavu způsobilém
pro řádné využívám.
c) zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem a předpisů.
d) poskytnout  Odběrateli stravování  v množství  a  kvalitě stanovené platnými stravovacími  předpisy
a limity po dohodě s vedením kurzu.
e) Dodavatel splňuje a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární
předpisy.
f) Dodavatel prohlašuje, že používaná voda z vodovodu je způsobilá pro veřejnou potřebu.
g) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zajištění LVVZ.
h) Dodavatel umožní  pověřeným  pracoviiíkům  Odběratele možnost kontroly  zařízení  objektu,  které
souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem jídla.
i) Dodavatel umožní v den ukončení pobytu prostor pro uskladnění věcí a převlečení  osob, a to do jejich
odjezdu.

2. Odběratel je povinen:
a) po skončení  pobytu v daném ubytovacím  zařízení  předat  všechny užívané  prostory  a  věci, které
užíval, ve stavu, v jakém je převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
b)  nahradit  případnou  vzniklou  škodu  na majetku  ubytovacího  zařízení  prokazatelně  způsobenou
jejími  uživateli.  Smluvní  strany sjednávají,  že taková škoda bude uhrazena Odběratelem v hotovosti
a to nejpozději v den odjezdu.
c) všechny ubytované osoby jsou povinni seznámit se a řídit  se vnitrním řádem ubytovacího  zařízení.
d) Odběratel  se zavazuje,  že nejpozději v den nástupu předloží  Dodavateli jmenný  seznam všech
účastníků s datem narození  a adresou.

VI. Závěrečná ustanovení

Smlouva  se vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech  a  nabývá účinnosti  podpisem  oprávněných  zástupců
smluvních  stran. Každý z účastníků  si ponechá jedno vyhotovení  smlouvy.  Změny a doplňky je možné
provést po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě.

Vjaen>icidne...^..^..'^^
Za Odběratele: 
PaedDr. Václav Korbelář, ředitel  školy

V Paseká

Za Dodavatele:
TŮMA G+P, s.r.o Gabriela  umová


